6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 06/2019/COPEX
CURSOS DE EXTENSÃO DE LÍNGUA ESPANHOLA BÁSICO I TURMA ALTO SANTO

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
E RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação de Pesquisa e Extensão do IFCE, Campus de Tabuleiro do Norte, no uso

de suas atribuições, conforme o Edital n°06/2019/COPEX – Curso de Extensão de Língua

Espanhola Básico I Turma Alto santo, torna público o Resultado da Interposição de Recursos,

informando que NÃO HOUVE interposição de recursos ao Resultado preliminar das inscrições,

assim sendo, informa o Resultado Final dos Inscritos.

A lista encontra-se em anexo.

Tabuleiro do Norte (CE), 17 de abril de 2019.

Francisco Sildemberny Souza dos Santos

Diretor-geral

IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

Adriano Erique de Oliveira Lima

Chefe do Dep. de Ensino
IFCE – campus de Tabuleiro do

Norte

Hiran Nogueira Moreira

Coord. do Curso de Língua Espanhola

IFCE – campus de Tabuleiro do Norte

Ícaro Dias Diógenes

Coord. de Pesquisa e Extensão
IFCE – campus de Tabuleiro do

Norte

6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 06/2019/COPEX
CURSOS DE EXTENSÃO DE LÍNGUA ESPANHOLA BÁSICO I TURMA ALTO SANTO

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
E RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

POSIÇÃO DATA E HORÁRIO DE
SUBMISSÃO

(ANO, MÊS, DIA E
HORÁRIO)

NOME SITUAÇÃO

1
2019-04-03 18:25:03

LEYLA PAULA
LIMA LEITE

CLASSIFICADO

2
2019-04-03 18:25:30

LUANA CARLA
OLIVEIRA BEZERRA

CLASSIFICADO

3
2019-04-03 18:29:01

MARIA NATANE
CHAVES OLIVEIRA

CLASSIFICADO

4
2019-04-03 18:34:08

ANA MARIA
DIOGENES

CLASSIFICADO

5
2019-04-03 18:34:55

IGOR
FERREIRA FREIRE

CLASSIFICADO

6
2019-04-03 18:35:53

ANTÔNIA EURINETE
MAIA GUIMARÃES

CLASSIFICADO

7
2019-04-03 18:36:11

VALDIR
MEDEIROS

CLASSIFICADO

8
2019-04-03 18:41:07

JEANE
BEZERRA FREIRE

CLASSIFICADO

9

2019-04-03 18:41:07

REJANE MARIA
EDUARDO DE OLIVEIRA

FREITAS

CLASSIFICADO

10
2019-04-03 18:41:43

MÁDJA
DIÓGENES MAIA

CLASSIFICADO

11
2019-04-03 18:43:29

VIVIAN
BANDEIRA

CLASSIFICADO

12
2019-04-03 18:45:38

LUCAS
SANTOS

CLASSIFICADO

13
2019-04-03 18:51:40

ANTONIO EDSON
SILVA MAIA

CLASSIFICADO

14
2019-04-03 18:52:19

EDSONEIDE
MARQUES DE OLIVEIRA

CLASSIFICADO

15
2019-04-03 18:53:52

NATALIA
DIÓGENES

CLASSIFICADO

16
2019-04-03 18:57:19

LUANA CARLA
AUGUSTO LIMA

CLASSIFICADO

17
2019-04-03 19:01:46

SARA
MARTINS

CLASSIFICADO

6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 06/2019/COPEX
CURSOS DE EXTENSÃO DE LÍNGUA ESPANHOLA BÁSICO I TURMA ALTO SANTO

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
E RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

18
2019-04-03 19:07:06

ALZIRA
MARINHEIRO GUIMARÃES

CLASSIFICADO

19
2019-04-03 19:11:57

ROSMARY
RODRIGUES

CLASSIFICADO

20
2019-04-03 19:18:03

NÁDJA
DIÓGENES MAIA

CLASSIFICADO

21
2019-04-03 19:19:22

FRANCISCA DANIELE
DOMINGOS DA SILVA

CLASSIFICADO

22
2019-04-03 19:22:01

FRANCISCO DOUGLAS
COSTA

CLASSIFICADO

23
2019-04-03 19:29:00

FRANCISCA SILVANEIDE
DIÓGENES SALDANHA

CLASSIFICADO

24
2019-04-03 19:36:31

EDUARDO
SILVA

CLASSIFICADO

25
2019-04-03 19:55:37

FRANCISCA BRUNA
LIMA

CLASSIFICADO

26
2019-04-03 19:56:46

WELLINGTON
SILVA

LISTA DE ESPERA

27
2019-04-03 20:17:31

TÁGILA
ALVES

LISTA DE ESPERA

28
2019-04-03 20:52:08

FRANCISCA SIRLLEY
COSTA

LISTA DE ESPERA

29
2019-04-03 21:05:54

CARLOS JUNIOR
REGIS SILVA

LISTA DE ESPERA

30
2019-04-04 04:13:29

ALANE
NAPOLIÃO CABÓ

LISTA DE ESPERA

31

2019-04-04 04:25:08

MARIA DO CARMO DE
OLIVEIRA SOUTO

MARIA

LISTA DE ESPERA

32
2019-04-04 04:42:17

LILIAM
OLIVEIRA

LISTA DE ESPERA

33

2019-04-04 04:51:27

MARIA DO CARMO DE
OLIVEIRA SOUTO

MARIA

LISTA DE ESPERA

34
2019-04-04 05:33:21

JOELIA
OLIVEIRA

LISTA DE ESPERA

35
2019-04-04 06:23:51

THAIS
BESSA

LISTA DE ESPERA

36
2019-04-04 06:52:20

ESTEFANY
REIS

LISTA DE ESPERA

37 2019-04-04 07:06:41 ANA INGRID LISTA DE ESPERA

6

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

CEARÁ - CAMPUS TABULEIRO DO NORTE

EDITAL N° 06/2019/COPEX
CURSOS DE EXTENSÃO DE LÍNGUA ESPANHOLA BÁSICO I TURMA ALTO SANTO

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS
E RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

M. DA SILVA

38
2019-04-04 08:15:18

FRANCISCO ELMAR
FREIRE JUNIOR

LISTA DE ESPERA

39
2019-04-04 08:58:33

ANTONIO ALAN
DA SILVA

LISTA DE ESPERA

40
2019-04-04 10:40:26

DANILO
CARNEIRO CABÓ

LISTA DE ESPERA

41
2019-04-04 13:11:02

WESULLA GYSLLYE
MAIA OLIVEIRA

LISTA DE ESPERA

42
2019-04-04 13:21:06

EMILIA MONALYZA
ALVES CALIXTO

LISTA DE ESPERA

43
2019-04-04 14:42:34

ANA KARINE
TAVARES

LISTA DE ESPERA

44
2019-04-04 16:32:37

FRANCISCA VALDERLANIA
FERREIRA DE ALMEIDA

LISTA DE ESPERA

45
2019-04-04 17:42:51

JAD VIVIANNY
GUIMARÃES

LISTA DE ESPERA

46
2019-04-04 18:44:08

FRANCISCA VALDERLÂNIA
FERREIRA DE ALMEIDA

LISTA DE ESPERA

47
2019-04-04 19:03:11

MARINA
SALDANHA RODRIGUES

LISTA DE ESPERA

48
2019-04-05 08:52:09

ANTONIA SUERDA
GOMES DE PAULA

LISTA DE ESPERA

49
2019-04-05 10:18:30

ANNY GABRIELLE
DA SILVA SANTOS

LISTA DE ESPERA

50
2019-04-06 10:04:37

VANESSA
ARAUJO SILVA

LISTA DE ESPERA

51
2019-04-08 17:11:09

FRANCISCA ANDREA
SILVA

LISTA DE ESPERA

52
2019-04-10 06:07:59

CEILIANNY
SILVA SOUSA

LISTA DE ESPERA